パラレルグリッパ DHPC
2  www.festo.com/catalogue/... 202206
パラレルグリッパ DHPC NEW
特長
At a glance
全般 アプリケーション
 • 高精度で高剛性のボールガイド
 • コンパクトなデザインでも高把持力

202206  www.festo.com/catalogue/... 39
パラレルグリッパ DHPCNEW
型式データ – 型式構成品
型式データ
サイズ 6 10 16 20 25 32 40 条件 型式コード 入力コード
製品番号 8116728 8116729 8116730 8116731 8116732 8116733 8116734
デザイン パラレルグリッパ DHPC DHPC
グリッパ特性 スタンダード
– ロングストローク – -L
サイズ [mm] 6 10 16 20 25 32 40 -_
位置検出 近接スイッチ -A -A
把持力保持 なし
閉時 [1] -NC
開時 [1] -NO
エア接続ポート 底面 -B
側面 -S
エンドボス -Z
粉塵保護 なし
– 防塵キャップ – -C
グリッパフィンガの取
付
スタンダード
側面取付穴 -1
フラットグリッパフィンガ [2] -2
1)  NC, NO  エア接続ポート：エンドボス Z時必須
2)  2           防塵キャップ C時不可
40  www.festo.com/catalogue/... 202206
パラレルグリッパ DHPC NEW
防塵キャップ
DHAS-DP-B23-_-N
材質：NBR
RoHS対応
外形寸法図と型式データ
サイズ B1 B2 B3 B4 B5 B6 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 質量
[g]
製品番号 型式
10
22
5 17.2 15.6 –
6.8
17 15.5 10.5 33.4
26.2 24.6 14.8 – – 3.2
2.7 8116783 DHAS-DP-B23-10-N
24 19.8 17.3 11.3 37.6 3.7 8116784 DHAS-DP-B23-10-L-N
16 30 6.4 21.6 19.6 12.8
23.5 21.3
15.9
42.2
33.6 31.6 21.6 11.6
4
4
6.7 8116815 DHAS-DP-B23-16-N
24.6 21.9 52 8.1 8116816 DHAS-DP-B23-16-L-N
20 36 8 27.4 25.4 18.4
26.9
23.7 17.7
55.2
41.4 39.4 22 12.8 6.8
10 8116847 DHAS-DP-B23-20-N
27.9 67.2 12.1 8116848 DHAS-DP-B23-20-L-N
25 43 11.5 34.6 32.6 23.4
35
27 20
67.8
51.6 49.6 32 16.8 4.2 8.6
16.6 8116879 DHAS-DP-B23-25-N
36.5 79.5 17.6 8116880 DHAS-DP-B23-25-L-N
アクセサリ
202206  www.festo.com/catalogue/... 41
パラレルグリッパ DHPCNEW
アクセサリ